MuHucrepcTeo cnopta Poccuiickon Pepgepauum
=~ depepauuna senocunegHoro cnopta Poccum
e PeACPaLUA BeNnocunegHoro cnopta Pecny6amku Kpoim

Benocnopt-wocce. Bcepoccuitickue copeBHOBaHMUA.
MHoroaHeBHaa roHKa. My)X4yuHbl.

08 — 12 anpensa 2016 r. r. Cyaak

Pe3ynbratbl 4-ro aTana
12.04.2016 4 sTan
MHOMBMOYyanbHass I'OHKA Ha BpeMs
Incranums - 15.0 xmM.
c. ConHeuHast HOJIMHA
BpemMst crapra: 11:00

Cpepusist ckopocTh: 39.139 xM/u

MecTo Homep Kom UCI Pammnms MmMst Komaugna Bpems Orcr. Cp.Ckop.
1 2 * RUS19960523 3AXAPVH BuTanun Pecnybimnka Kpem 22:59.70 39.139
2 62 * RUS19950617 CAMKO Mamen MockoBckass o6yacTb 23:07.43 0:08. 38.921
3 18 * RUS19961115 CTPEJIBLOB Asjexcaunmp Mockea 23:44.50 0:45. 37.908
4 3 * RUS19960627 MEIOB Biamuciias Pecnybmnuka Kpem 23:47.59 0:48. 37.826
5 6l * RUS19940607 IYIOHOB Brlammucias MockoBCckasa o0JiacTb 23:48.40 0:49. 37.805
6 9 RUS19830616 IOIKOB BuTamui Pecnybmnuka Kpem 23:50.17 0:51. 37.758
7 101 ** RUS19980106 KOHAEB CraHMcClap Pecnybmnuka Kpem 23:50.19 0:51. 37.757
8 31 * RUS19970219 HEKPACOB [eHuc CBepnjioBCckas 00JacTb 24:06.51 1:07. 37.331
9 58 * RUS19960906 TUMMO®EEB AHOpen HoBocubupckasa o0JjacTb 24:11.48 1:12. 37.203
10 76 RUS19930202 3BEPKOB EBTenHwuit Camapckas ofjacTb 24:16.09 1:17. 37.086
11 48 * RUS19950105 PO3MH Cepremn CamMapckas o0OiacTb 24:32.24 1:33. 36.679
12 102 ** RUS19980603 CBEIHMKOB IlaBes Mockea 24:32.65 1:33. 36.669
13 17 * RUS19961207 IMPYLKOB Anekcen MockBa 24:34.98 1:35. 36.611
14 56 * RUS19960601 PYIOAKOB Maxcum HoBocubupckasa o0jacTb 24:38.42 1:39. 36.525
15 44 RUS19910601 3AXAPOB Kupumin CamMapckas o0OyacTb 24:42.40 1:43. 36.427
16 24 * RUS19950421 UYPCHUH IlaBen Mockea 24:45.13 1:46. 36.360
17 41 * RUS19940803 T'APEVIIMH Atimap CamMapckas o0OnacTb 24:47.36 1:48. 36.306
18 11 * RUS19950809 COJIOBBEB IlaBen Mockea 24:51.87 1:52. 36.196
19 5 * RUS19961014 MMXAWMIIOB HuxmuTa Pecnybmnuka KpeM 25:04.94 2:05. 35.882
20 49 * RUS19970622 PYBAUEB Maxcum Camapckas ofyacTb 25:09.05 2:10. 35.784
21 43 RUS19931012 XYVKOB IeHuc Camapckasa objacTb 25:11.06 2:12. 35.737
22 38 * RUS19950308 AHTOHOB AjnexcaHOp Camapckas ofyacTb 25:13.31 2:14. 35.683
23 75 * RUS19970123 NYIHIIEB AjnexkcaHOp YenabuHcKkasa obJjlacThb 25:15.84 2:16. 35.624
24 42 RUS19850118 XIAHOB AjyexcaHIp Camapckas ofyiacTb 25:16.87 2:17. 35.600
25 10 RUS19910615 BAKYMEHKO Brnanmucinas Pecnybiamuka KpbmM 25:19.11 2:20. 35.547
26 73 * RUS19961031 KYJIMKOB Cepren MockoeBckas of6JjacTb 25:19.48 2:20. 35.538
27 40 RUS19920807 BOPUCOB EBTeHUMN Camapckasa obJjacTb 25:22.45 2:23. 35.469
28 57 * RUS19960506 EPEMKUH Apxanun HoBocubupckasa o0JacTb 25:32.41 2:33. 35.239
29 28 * RUS19971019 KHAZEB Bsuecsas CBepnjioBCckas 00JacTb 25:35.81 2:36. 35.161
30 35 * RUS19940705 CYUKOB Bacunum KpacHozmapckuit Kpak 25:40.86 2:41. 35.045
31 66 * RUS19970527 YYMAUEHKO IOaHMMII MockoBCkas o0JjlacThb 25:42.02 2:43. 35.019
32 45 * RUS19940820 30TOB EBTeHMUM CamMapckas o0iacTb 25:45.92 2:46. 34.931
33 67 * RUS19971121 ®OKMH Muxammu MockoBckass o6yacTb 26:00.54 3:01. 34.603
34 53 UKR19920911 I'YBAUIOB Brammucias IloHeukas ob6JjacTb 26:01.28 3:02. 34.587
35 69 * RUS19970324 EIVO®AHOB HuxuTa MockoBckass obyacTb 26:02.84 3:03. 34.552
36 13 * RUS19960723 MEKIUEEB Anexkcen MockBa 26:06.41 3:07. 34.474
37 129 ** RUS19980323 JIOCER Unbsa Caukr-IlleTepbypr 26:12.38 3:13. 34.343
38 27 * RUS19970512 TIPOLIIVH IlaBen CeepnjioBckas o0JacTb 26:23.67 3:24. 34.098
39 36 RUS19930514 3ABOPCKMI Bnamuciias BoJjioronckas oOBJacThb 26:24.10 3:25. 34.089
40 39 * RUS19960720 BAMIVKOB Wnbsa CamMapckas o0iacTb 26:25.93 3:26. 34.049
41 127 ** RUS19991208 KAPACEB Anton HoBocubupckasa ofjacTb 26:35.27 3:36. 33.850
42 20 * RUS19970913 MEPAIVIMOB MapaT MockBa 27:20.61 4:21. 32.915
43 37 RUS19780404 MOIMP IMmuTpwnn Bosioronckasa objiacThb 27:37.56 4:38. 32.578

116 ** RUS19980827 XMIOKOB AjexcaHOp Camapckasa objacTb H/C
134 ** RUS19990718 CTEIIAHOB Brnaznwucias Pecnybimka BamxkopTocTaH H/C

CrapToBaJio T'OHIMKOB: 43



«Knaccudpumkauma no oukam» Ha 4-m atane

MecTo Ne Kom UCI
1 2 * RUS19960523
2 62 * RUS19950617
3 18 * RUS19961115
4 3 * RUS19960627
5 61 * RUS19940607
6 9 RUS19830616
7 101 ** RUS19980106
8 31 * RUS19970219
9 58 * RUS19960906
10 76 RUS19930202

IOucranumsa: 359.0 xkm

CpenHsas CKOPOCTH HOOeOuTeJid:

MecTo Homep

1 2

2 56
3 48
4 18
5 31
6 61
7 3

8 11
9 101
10 5

11 44
12 76
13 41
14 38
15 45
16 62
17 66
18 24
19 17
20 75
21 58
22 9

23 73
24 43
25 49
26 20
27 57
28 10
29 28
30 102
31 40
32 27
33 129
34 35
35 69
36 13
37 36
38 67
39 42
40 37
41 39
42 127
43 53
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Komg UCI

damMunusa Nms

3AXAPVH BuTanumi

CAMKO IlaBen

CTPEJIBIIOB AjexcaHOp
IIEJOB Brtamuciar
IOYIOHOB Biiammuciias
IIOIIKOB BuTanui
KOHAEB CraHucinas
HEKPACOB IIeHuc
TVMOOEEB AHIOpen
3BEPKOB EBIT'eHUM

Komaunna
Pecnybinuka
MockoBCkasa
MockBa
Pecnybmnuka
MockoBCKasa
Pecnybinuka
Pecnybinuka

Ceeposoeckas o6JacTb

CymmapHble pe3yabTaTbl

36.493 xM/u
Pamunmuss VMst

RUS19960523 3AXAPVH Buranmuin
RUS19960601 PYIAKOB MakcCum
RUS19950105 PO3UH Cepreint

RUS19961115 CTPEJIBLIOB AsylekcaHIp

RUS19970219 HEKPACOB IeHHuC
RUS19940607 IYIOHOB Brlammucias
RUS19960627 HMEIOB Biamuciae
RUS19950809 COJIOBBEB IlaBen
** RUS19980106 KOHAEB CTaHucias
* RUS19961014 MUXAWMJIOB Hukura
RUS19910601 3AXAPOB Kwmpwuim
RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUl
RUS19940803 T'APEVIIVH Atimap
RUS19950308 AHTOHOB ArnexcaHIp
RUS19940820 30TOB EBTeHUM
RUS19950617 CAVKO Ilasen
RUS19970527 UYMAUEHKO ITaHuwmi
RUS19950421 UYPCUH IlaBen
RUS19961207 IPYLKOB Anekcemn
RUS19970123 IYIHIIEB AyexcaHOp
RUS19960906 TUMO®EEB AHOpelt
RUS19830616 IIOIIKOB BuTanwui
RUS19961031 KYJIMKOB Cepren
RUS19931012 XYVKOB Ienuc
RUS19970622 PYBAUEB MakcuMm

* RUS19970913 MBPATVMOB MapaT
RUS19960506 EPEMKMVH Apxanuit

RUS19910615 BAKYMEHKO BjiammcJiae

RUS19971019 KHA3SEB BauecJjas
** RUS19980603 CREIIHVKOB IlaBes
RUS19920807 BOPUCOB EBTeHUM
* RUS19970512 MPOIVH IlaBen

** RUS19980323 JIOCEB WMibsa
RUS19940705 CYUKOB Bacwunmui
* RUS19970324 EINV®AHOB HukuTa
RUS19960723 MEKIIEEB Anekcemn

RUS19930514 3ABOPCKUM Brnanmuciiab

RUS19971121 ®OKUH Muxami
RUS19850118 XIAHOB AsyiexcaHIp
RUS19780404 MOTUP IMmTpwit

* RUS19960720 BAMIVKOB Wnbsa

** RUS19991208 KAPACEB AHTOH
UKR19920911 T'YBANIOB Bmamucias

KomaHza

Pecnybmnmuka KpeM
HoBocubupckas o0yacTb
Camapckasa obJjacTb
MockBa

CBepnjioBckasa obJjacThb
Mockoeckasa o0JjacTb
Pecnybmnnka Kpem
MockBa

Pecnybmnnka Kpem
Pecnybnmuka KpeM
Camapckasa o6ynacTb
Camapckasa o6JacThb
Camapckasa ob6ynacTb
Camapckasa o6JacThb
Camapckasa o0ynacTb
Mockoeckasa o0JacTb
MockoeBckasa o00JacThb
Mockea

MockBa

UYenabuHckasa o0JacTb
HoBocubupckas o0Jy1acTb
Pecnybmnmka KpeM
Mockoeckas ofBjacTb
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacTb
Mockea

HoBocubupckas o0JyacTb
Pecnybmnmka KpeM
CeepnjyioBckas o06JacTb
MockBa

Camapckasa o6JacTb
CBepnjioBckasa o6JacThb
CaHkT-IleTepbypT
KpacHozmapckuil Kpam
Mockoeckasa o0JjacTb
MockBa

Bosioronckasa o6JacThb
MockoeBckasa o00JacThb
Camapckasa o6JacTb
Bojoronckasa o6iacTb
Camapckasa o6JacThb
HoBocubupckasa o0JjacTb
IoHelkass obJacThb

KpemMm

obJyacThb

KpsmMm

obJyacThb

KpemMm
KpsmMm

Camapckasa obJjacTk
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HoBocubupckasa objacTb
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:21.
:34.
:42.
124,
:39.
:49.
:14.
122,
:47.
:18.
:43.
:11.
:49.
:55.
:39.
:06.
:14.
:24.
:25.
:41.
:06.
:55.
:58.
:49.
:05.
:17.
:55.
:30.
:20.
:51.
:49.
:49.
:03.
:33.
:34.
:52.
:31.
:19.
:25.
:00.
144,
:31.



CymmapHas «KnaccuduKauma no ouKam»

MecTO Ne Komg UCI damunnusa Nmst Komanpga Ouxn
1 18 * RUS19961115 CTPEJIBLIOB AnexcaHIp MockBa 51
2 2 * RUS19960523 3AXAPVH BuTamnui Pecnyonuka KpemM 46
3 62 * RUS19950617 CAMKO TlaBen MockoBckasa o6JyacTb 34
4 3 * RUS19960627 IEIOB Bilammucias Pecnyonuka KpemM 33
5 31 * RUS19970219 HEKPACOB [enwuc CBepnioBckas objacTb 30
6 56 * RUS19960601 PYIOAKOB MaxcuMm HoBocubupckas o0JacTb 27
7 75 * RUS19970123 [IYIHIIEB AyexkcaHIp YesabuHCKasa objlacThb 25
8 48 * RUS19950105 PO3MH Cepreu Camapckas o0OJacTb 24
9 6l * RUS19940607 IVIOHOB BioammciiaB MockoBCckasa obJjacTb 24
10 41 * RUS19940803 TAPEVIIMH Atinap Camapckas o0OJacTb 19
11 101 ** RUS19980106 KOHAEB CraHucias Pecnyonuka KpemM 18
12 17 * RUS19961207 IIPYLIKOB Ajexkcen MockBa 17
13 11 * RUS19950809 COJIOBBEB IlaBeus MockBa 15
14 9 RUS19830616 [IOIIKOB Burammit Pecnyobnuka KpemM 14
15 20 * RUS19970913 VBPATVIMOB MapaT Mockea 14
16 45 * RUS19940820 30TOB EBTeHMM Camapckas o0OJacTb 12
17 76 RUS19930202 3BEPKOB EBTeHMM Camapckasa obJyacTb 8
18 38 * RUS19950308 AHTOHOB AnexcaHOp Camapckas o0OJacTb 8
19 28 * RUS19971019 KHA3EB Bauecias CBepnioBckas ofBJjacTb 6
20 43 RUS19931012 XYVKOB IeHmuc Camapckas o0OJacTb 5
21 57 * RUS19960506 EPEMKVH Apxanui Hosocubupckasa obJjacTb 5
22 5 * RUS19961014 MUXAWJIOB HuxuTa Pecnyonuka KpemM 4
23 66 * RUS19970527 UYMAUEHKO JaHwumi MockoBckasa o6JjacTb 4
24 44 RUS19910601 3AXAPOB Kupwnii Camapckas o0OJacTb 3
25 58 * RUS19960906 TYMOOEEB AHnmpen HoBocubupckas o0JacTb 2

T'naeHs cynbsi BK / A.B. JlucynoBa /Cumbpeponons/

Cynoess Ha ¢omHMme I karT. W J.A. Muxamnosa /Cumbpeponons/
T'naBHEM cekpeTapk BK W 0.C. Tony6erpa /Cumbpeponons/



